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§ 162 Svar på motion - Närproducerade livsmedel i 
Köpings offentliga måltider (KD+C) 
Diarienummer: KS 2021/475 

Beslut 

Förslag till kommunfullmäktige: 

• Motionen anses besvarad.  

Ärendebeskrivning 

Anna-Karin Ragnarsson (KD) och Jenny Adolphsson (C) har lämnat in en 

motion  

till kommunfullmäktige där men föreslår att Köpings kommunfullmäktige fattar  

beslut om att utveckla arbetet med upphandling av närproducerade livsmedel till  

kommunens offentliga måltider.  

Kommunstyrelsens arbetsutskott har remitterat ärendet till  

Utbildningsförvaltningen för yttrande, som också inkommit med svar.  

I yttrandet framkommer att utbildningsförvaltningen ställer sig positiv till att  

arbeta med närproducerade livsmedel och det lokala viltet i sina menyer  

samtidigt som det passar in i kommunens hållbarhetsarbete.  

En viktig aspekt att ta med i beräkningen är det rådande världsläget med  

stigande matpriser och svårigheten att beställa vissa varor som innebär att  

matsedlar måste justeras. För att öka krisberedskapen i kommunen är avtal  

med närproducerat ett steg i rätt riktning. Genom lokala avtal ökar även vår  

förmåga under höjd beredskap och krig. 

Arbetsutskottet behandlade ärendet den 13 september 2022 och beslutade då 

lämna följande förslag till kommunstyrelsen: 

Förslag till kommunfullmäktige: 

• Motionen anses besvarad. 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse, 2022-08-08 

Yttrande över motion- Närproducerade livsmedel i Köpings offentliga måltider 
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Förslag till beslut 

Förslag till kommunfullmäktige: 

• Motionen anses besvarad.  

Yrkanden 

Jenny Adolphson (C), Maria Liljedahl (SD) och Ola Saaw (M) yrkar bifall till 

motionen.  

Elizabeth Salomonsson (S) och Andreas Trygg (V) yrkar bifall till arbetsutskottets 

förslag att motionen anses besvarad.  

Beslutsordning 

Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut, dels arbetsutskottets förslag 

att motionen ska anses besvarad och dels bifall till motionen. Ordföranden 

föreslår en propositionsordning där de två förslagen ställs mot varandra. 

Föreslagen propositionsordning godkänns och genomförs. Ordföranden finner att 

kommunstyrelsen beslutar i enlighet med arbetsutskottets förslag att föreslå 

kommunfullmäktige att motionen ska anses besvarad.  

Protokollsanteckningar 

Anna-Carin Ragnarsson (KD) vill till protokollet anteckna att hon ställer sig 

positiv till Jenny Adolphsons (C) med fleras bifallsyrkande.  

Kopia till 

Utbildningsförvaltningen 


